
 

 

 

DIREZIONE	DIDATTICA	STATALE	1°	CIRCOLO	DI	ISCHIA	
Cod.	Mecc.:	NAEE14400N	-	Via	G.	Casciaro,	3	-	80077	ISCHIA	(Napoli)	–	 C.F.	83030050633	

Tel.	(081)	991348	-	E-mail:	naee14400n@istruzione.it	-		naee14400n@pec.istruzione.it	-	www.1circolodidatticoischia.edu.it	
	

OGGETTO:	
	
	

	
	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

VISTO il	 Decreto	 Legislativo	 30	 marzo	 2001,	 n.	 165	 recante	 "Norme	 generali 
sull'ordinamento	 del	 lavoro	 alle	 dipendenze	 della	 Amministrazioni	 Pubbliche"	 e 
ss.mm.ii.;	

VISTO l’Avviso	 pubblico	 prot.	 n.	 9707	 del	 27/04/2021	 per	 la	 realizzazione	 di	 percorsi 
educativi	 volti	 al	 potenziamento	 delle	 competenze	 e	 per	 l’aggregazione	 e	 la 
socializzazione	 delle	 studentesse	 e	 degli	 studenti	 nell'emergenza	 Covid-19 
(Apprendimento	e	socialità);	

VISTE la	delibera	n.	98	del	Collegio	dei	Docenti	n.	11	del	13/05/2021e	 la	delibera	n.	59	del 
Consiglio	 di	 Circolo	 n.	 8	 del	 14/05/2021	 per	 la	 realizzazione	 del	 progetto 
“Apprendimento	 e	 Socialità”	 relativo	 ai	 Fondi	 Strutturali	 Europei	 -	 Programma 
Operativo	 Nazionale	 “Per	 la	 scuola,	 competenze	 e	 ambienti	 per	 l’apprendimento”	 - 
2014	-	2020;	

PRESO	ATTO della	 nota	 MI	 prot.	 AOODGEFID/17510	 del	 04	 giugno	 2021,	 con	 cui	 sono	 stati 
formalmente	autorizzati	tutti	i	progetti	ammessi	e	completi	di	codice	CUP;	

VISTA la	nota	MI,	prot.	AOODGEFID/17648	del	07/06/2021	e	ns	prot.	4120	del	09/06/2021, 
con	 la	quale	si	 autorizza	 formalmente	 l’avvio	dei	progetti	PON	FSE	“ALL	TOGETHER 
NOW”	 e	 “A	 SCUOLA	 IMPARO”	 e	 i	 relativi	 impegni	 di	 spesa	 per	 quanto	 concerne	 la 
candidatura	n.1049434	di	questa	Istituzione	Scolastica;	

VISTI i	Regolamenti	UE	e	tutta	la	normativa	di	riferimento	per	la	realizzazione	del	suddetto 
progetto;	

VISTO il	 Decreto	 Interministeriale	 28	 agosto	 2018	 n.	 129,	 “Regolamento	 recante	 istruzioni 
generali	 sulla	 gestione	 amministrativo-contabile	 delle	 istruzioni	 scolastiche”	 ai	 sensi 
dell’art.	1,	comma	143,	della	legge	13	luglio	2015	n.	107;	

VISTO il	Programma	Annuale	dell’esercizio	finanziario	2021;	

VISTI i	Decreti	di	assunzione	in	bilancio,	prot.	4337	e	prot.	4338	del	15/06/2021;	

Fondi	 Strutturali	 Europei	 –	 Programma	 Operativo	 Nazionale	 “Per	 la	 scuola,	 competenze	 e	 ambienti	 per 
l’apprendimento”	 2014-2020.	 Asse	 I	 –	 Istruzione	 –	 Fondo	 Sociale	 Europeo	 (FSE).	 Programma	 Operativo 
Complementare	 “Per	 la	 scuola,	 competenze	 e	 ambienti	 per	 l’apprendimento”	 2014-2020.	 Asse	 I	 – 
Istruzione	 –	 Obiettivi	 Specifici	 10.1,	 10.2–	 Azioni	 10.1.1A,	 10.2.2A.	 Avviso	 pubblico	 prot.	 n.	 9707	 del 
27/04/2021	 –	 Realizzazione	 di	 percorsi	 educativi	 volti	 al	 potenziamento	 delle	 competenze	 e	 per 
l’aggregazione	 e	 la	 socializzazione	 delle	 studentesse	 e	 degli	 studenti	 nell'emergenza	 Covid	 -19 
(Apprendimento	e	socialità).	
FSEPON-CA-2021-544 “ALL	TOGETHER	NOW”											CUP:	J33D21002170007	
FSEPON-CA-2021-598 “A	SCUOLA	IMPARO” CUP:	J33D21002160007	

DECRETO	GRADUATORIE	DEFINITIVE	PER	LA	SELEZIONE	DI FIGURE	INTERNE	
TUTOR	





 

VISTA le	nomine	del	Dirigente	scolastico	come	R.U.P,	prot.	1952	e	1956	del	10/03/2022;	

VISTI gli	adempimenti	relativi	alla	disseminazione	dei	progetti,	prot.	1951	e	prot.	1953	del 
10/03/2022;	

VISTA la	Delibera	del	Consiglio	di	Circolo	n.	73		del	08/07/2021		con		la		quale		sono		stati 
approvati	i	criteri	le	griglie	per	la	selezione	di	personale	interno	ed	esterno;	

VISTA la	Delibera	n.	29	del	Consiglio	di	Circolo	del	20/12/2021	con	la	quale	è	stato 
approvato	il	P.T.O.F.	per	l’a.s.	2021/2022;	

CONSIDERATA	 la	necessità	 di	 attivare	 interventi	 per	 il	 successo	 formativo	 degli	 alunni	 della	 scuola 
Primaria,	 finanziati	 dal	 PON	 APPRENDIMENTO	 E	 SOCIALITÀ,	 progetti	 10.1.1A 
FSEPON-CA-2021-544	 “ALL	 TOGETHER	 NOW”	 e	 10.2.2A	 FSEPON-CA-2021-598 
“ASCUOLA	IMPARO”	

VISTA la riapertura dell’avviso	di	reclutamento	per	le	figure	interne	di	TUTOR,	prot.	2763	del	
01/04/2022;	

PRESO	ATTO essere	pervenuta	n.	1	candidatura	per	n.	1	azione/modulo;	

RITENUTA valida	la	candidatura	pervenuta	e	adeguato	il	curriculum	presentato;	

VISTO il	verbale	della	Commissione	prot.	3344	del	22/04/2022;	

DECRETA	

Essere	definitiva	la	seguente	graduatoria,	essendo	pervenuta	soltanto	n.	1	candidature	per	n.	1	azione	e	
n.	1	modulo:	
	

10.1.1A	FSEPON-CA-2021-598	“A	SCUOLA	IMPARO”	
GRADUATORIA	TUTOR	

CUOMO	ALFONSINA	 punti	7	 unica	candidatura	 Modulo:	IO…CITTADINO	
DEL	MONDO	

	

	
	
	
	
	

Ischia, 
22/04/2022	

	
GB/UOR	DS	

Il	Dirigente	Scolastico 
dott.ssa	Giuseppina	Blenx	

Documento	firmato	digitalmente,	ai	sensi	del	CAD	-	
Codice	dell'Amministrazione	digitale	e	norme	ad	esso	connesse	

da	GIUSEPPINA	BLENX	


		2022-04-22T22:44:34+0200
	BLENX GIUSEPPINA




